
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

1/2023

Rua Amazonas, 375 - Centro

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SÃO DOMINGOS
11.888.327/0001-68 (49) 3443-1200

89835-000 - São Domingos
9/2023

Data do Processo: 26/06/2023

Tomada de preçosESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE VIABILIDADE
ECONÔMICO – FINANCEIRA, PARA A CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO DE UM HOSPITAL DE PEQUENO PORTE,
COM SALAS CIRÚRGICAS.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 11/2023

PARECER DA COMISSÃO

 Passado  os  prazos  legais  e  não  tendo manifestações  das  empresas, e  em  contato  com  a  empresa  habilitada  onde
declarou que não estaria no presente ato, reuniram-se no dia 11/08/2023, as 16:26 os membros da Comissão de Licitação
para abertura  do  envelope  da  proposta  de  preço,  aberto  o envelope de  proposta  e  estando  de  acordo  com  o  edital  foi
classificada  a  empresa  ADRIANO  CARLOS  RIBEIRO, não tendo  mais  nada  a  tratar  encera-se a  presente ATA   e  após
remete a apreciação do Prefeito Municipal.

 
 

Reuniram-se no dia 11/08/2023, as 16:26 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 1302/2023, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 9/2023 na modalidade de Tomada
de preços. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros
fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s)
vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: ADRIANO CARLOS RIBEIRO

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 Elaboração de projeto de viabilidade econômico-

financeira para a construção e manutenção de um
Hospital de pequeno porte, com duas salas cirúrgicas. -
Elaboração de projeto de viabilidade econômico-
financeira para a construção e manutenção de um
Hospital de pequeno porte, com duas salas cirúrgicas.

1,000 SER ADRIANO 50.000,0000 50.000,00

50.000,00Total do Participante:
50.000,00Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

São Domingos, 11/08/2023

MEMBRO

OFELIA CRISTINA JUNG

MEMBRO

JULCIMARA DALLAGNOL DOS ANJOS



Página: 2 / 2

MEMBRO

TANIA APARECIDA BUSATO

PRESIDENTE

PAULO JUNG


